平成 15 年 9 月

先 生 各 位

専用報告書一部変更のご案内

骨塩定量検査（DIP 法）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを

賜わり厚くお礼申し上げます。

このたび、骨塩定量検査（DIP 法）専用報告書につきまして、内容の一部を変更いたしますので

ご案内申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《変   更  日》  平成１5 年 11 月 1 日（土）受付分より

《変 更 内 容》

変更箇所 変更後 変更前 変更理由

（表面）

今回の結果グラフ
白抜き

年齢別基準値範囲（女）以下の部分

を黄色およびオレンジ色で表示
※１

（裏面）

日常生活の注意
適度な運動、適度な日光浴 適度な運動、日光浴 ※２

※１ 色分けが多いため、かえって分かりにくい

※２ 日光浴の程度が記載されていない